
Aanwijzingsbesluit toezichthouder gemeente Dongen 

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dongen, ieder 

voor zover het zijn bevoegdheden betreft; 

Gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en het bij of krachtens deze wetten bepaalde 

en gelet op artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening van de gemeente Dongen. 

Besluiten: 

I. 
Mevrouw D. van Heck, geboren op 10-11-1994, met onmiddellijke ingang aan te stellen als onbezoldigd 

ambtenaar en aan te wijzen toezichthouder belast met het houden van toezicht op de naleving van het 

bepaalde bij of krachtens de: 

• Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en de betrokken wetten zoals genoemd in artikel 5.1 

va de Wabo; 

• Algemene plaatselijke verordening Dongen; 

• Wet op de Kansspelen; 

• Alcoholwet; 

• Wet Basisregistratie Personen; 

• Andere door de gemeenteraad bij of krachtens artikel 149 Gemeentewet vastgestelde of vast te 

stellen verordeningen, inclusief de hierop betrekking hebbende beleidsregels, regelingen en uit- 

voeringsbesluiten. 

II. 
De aanstelling vervalt bij beëindiging van haar werkzaamheden voor de gemeente Dongen. 

III. 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten te Dongen op 21 januari 2022, 

Burgemeester en wethouders van Dongen, 

De secretaris, De burgemeester 

mr. H.L.M. van Noort, drs. M.C. Starmans-Gelijns 

Nr. 32840 

GEMEENTEBLAD 26 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dongen 

Gemeenteblad 2022 nr. 32840 26 januari 2022 1 


